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DĖL STABILIOJO JODO PREPARATŲ ATSIĖMIMO, SAUGOJIMO IR IŠDALINIMO 

 

 

Vilniaus miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracijos Civilinės saugos 

skyrius (toliau – Skyrius), vadovaudamasis valstybiniu gyventojų apsaugos planu branduolinės ar 

radiologinės avarijos atveju, patvirtintu 2012 m. sausio 18 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimu Nr. 99 „Dėl valstybinio gyventojų apsaugos plano branduolinės ar radiologinės avarijos 

atveju patvirtinimo“ (suvestinė redakcija 2021 m. sausio 1 d.), 37.8 papunkčiu, siekia aprūpinti 

Savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo, globos bei sveikatos priežiūros įstaigas stabiliojo 

jodo preparatais (kalio jodido tabletėmis).  

Skyrius norėtų informuoti, kad, atsižvelgiant į visas būtinas procedūras, susijusias su 

stabiliojo jodo preparatų (kalio jodido tablečių) perdavimu, Savivaldybės įstaigos, nurodytos 

Stabiliojo jodo preparatų išdavimo Vilniaus miesto savivaldybės gyventojams tvarkos aprašo 1 

priede, patvirtinto Savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 27 d. įsakymu Nr. 

30-2341/21 „Dėl administracijos direktoriaus 2020-10-08 įsakymo Nr. 30-2373/20 „Dėl Stabiliojo 

jodo preparatų išdavimo Vilniaus miesto savivaldybės gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“ (toliau – Tvarkos aprašas)(pridedama įsakymo dėl Tvarkos aprašo pakeitimo kopija), 

buvo įtrauktos į subjektų sąrašą, dalyvaujančių stabiliojo jodo preparatų išdavimo procese.  

Pagal Tvarkos aprašo 3.7 papunktį, Savivaldybės įstaigos yra atsakingos už stabiliojo jodo 

preparatų (kalio jodido tablečių) atsiėmimą, saugojimą bei išdalinimą (išdalinimas tik branduolinės 

ar radiologinės avarijos atveju pasklidus radioaktyviajam jodui ir rekomendavus Vyriausybei ir (ar) 

Sveikatos apsaugos ministerijai).  

VARTOJIMAS. Skyrius norėtų atkreipti dėmesį, kad, atsiradus poreikiui pradėti stabiliojo 

jodo preparatų (kalio jodido tablečių) dalinimą avarijos metu, jis būtų dalinamas visiems tuo metu 

Įstaigose esantiems asmenis, pirmenybę teikiant Įstaigas lankantiems auklėtiniams (vaikams), 

mokiniams ar Įstaigose esantiems globotiniams ar ligoniams (atsižvelgiant į Įstaigų veiklos pobūdį), 

vėliau Įstaigų personalui, galiausiai kitiems tuo metu Įstaigų patalpose esantiems asmenims 

(priklausomai nuo esamo stabiliojo jodo preparatų (kalio jodido tablečių) kiekio (pakankamumo)).  

Detalesnė informacija susipažinimui apie stabiliojo jodo preparatų (kalio jodido 

tablečių) vartojimą (ir jo kiekį tam tikrai amžiaus grupei) yra pateikta Stabiliojo jodo preparatų 

paskirstymo savivaldybėms ir gyventojams tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. V-1237 „Dėl Stabiliojo jodo 
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preparatų paskirstymo savivaldybėms ir gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“, priede „Kalio 

jodido vartojimas įvykus branduolinei ar radiologinei avarijai“ (priedo turinys pridedamas).  

Skyrius norėtų atkreipti dėmesį, kad, atsižvelgiant į Savivaldybės įstaigų veiklos pobūdį, 

ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo įstaigoms yra skiriama vienos paros stabiliojo jodo preparatų 

(kalio jodido tablečių) dozė, tuo tarpu globos ir sveikatos priežiūros įstaigoms – dviejų parų dozė. 

Tačiau norėtumėme dar kartą pabrėžti, kad reikėtų atsižvelgti ir vadovautis Vyriausybės ir (ar) 

Sveikatos apsaugos ministerijos teikiamomis rekomendacijomis (dėl poreikio pradėti vartoti 

tabletes ir rekomenduojamo jo kiekio) branduolinės ar radiologinės avarijos atveju.  

ATSIĖMIMAS. Skyrius norėtų informuoti, kad stabiliojo jodo preparatų (kalio jodido 

tablečių) atsiėmimas vyks nuo š. m. rugsėjo 13 d. iki spalio 29 d.  

Atsiėmimo (iš vaistinės) metu Įstaigos stabiliojo jodo preparatus (kalio jodido tabletes) 

išduodančiam vaistinės darbuotojui turės pateikti: 

1) Įgaliojimą, patvirtintą Savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugsėjo 8 d. 

įsakymu Nr. 30-2444/21 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo 

ugdymo, globos ir sveikatos priežiūros įstaigų įgaliojimo atsiimti stabiliojo jodo 

preparatus“ (toliau – Įgaliojimas)(pridedama Įgaliojimo kopija); 

2) Dokumentą, patvirtinantį, kad preparatus atsiimantis asmuo yra konkrečios įstaigos 

atstovas. 

Skyrius norėtų atkreipti dėmesį, kad Įgaliojimo 1 priede „Vilniaus miesto savivaldybės 

įstaigų sąrašas ir joms skiriamų stabiliojo jodo preparatų kiekis“ prie kiekvienos nurodytos 

Savivaldybės įstaigos yra pateikiamas joms skiriamų stabiliojo jodo preparatų (kalio jodido 

tablečių) kiekis pakuotėmis, kurį reikia atsiimti iš vaistinių. Vaistinių sąrašas pateiktas įgaliojimo 2 

priede „Vaistinių, kuriose galima pasiimti stabiliojo jodo preparatus, Vilniaus mieste sąrašas“.  

SAUGOJIMAS (Kaip laikyti stabiliojo jodo preparatus (kalio jodido tabletes)). 

Skyrius norėtų atkreipti dėmesį, kad stabiliojo jodo preparatų (kalio jodido tablečių) saugojimas 

(laikymas) yra aprašytas vaistinio preparato informaciniame (vartojimo) lapelyje. Esant poreikiui, 

rekomenduojama dėl stabiliojo jodo preparatų (kalio jodido tablečių) saugojimo konsultuotis su 

vaistininku preparatų atsiėmimo metu.  

Skyrius taip pat norėtų trumpai pateikti pagrindines stabiliojo jodo preparatų (kalio jodido 

tablečių) saugojimo (laikymo) instrukcijas:  

- Laikyti vaikams nepastebimoje ir nepasiekiamoje vietoje; 

- Laikyti ne aukštesnėje kaip 25 °C temperatūroje; 

- Laikyti gamintojo pakuotėje, kad vaistas būtų apsaugotas nuo šviesos ir drėgmės; 

- Ant lizdinės plokštelės ir dėžutės po „Tinka iki/EXP“ nurodytam tinkamumo laikui 

pasibaigus, šio vaisto vartoti negalima. Vaistas tinkamas vartoti iki paskutinės nurodyto 

mėnesio dienos. 

KONSULTAVIMASIS. Jeigu turėtumėte papildomų klausimų arba kiltų kokių 

neaiškumų, juos galite aptarti su Skyriaus vyriausiąja specialiste Diana Navickiene, mob. tel. 

+370 609 12771, el. p. diana.navickiene@vilnius.lt.  

Maloniai prašome informuoti apie stabiliojo jodo preparatų (kalio jodido tablečių) 

atsiėmimą iš vaistinių nurodytais kontaktiniais duomenimis. 

Nuoširdžiai dėkojame už bendradarbiavimą stabiliojo jodo preparatų organizavimo 

vienoms pažeidžiamiausių visuomenės grupių klausimais. 

PRIDEDAMA: 

1. Įsakymo dėl Tvarkos aprašo pakeitimo kopija: Savivaldybės administracijos direktoriaus 

2021 m. rugpjūčio 27 d. įsakymas Nr. 30-2341/21 „Dėl administracijos direktoriaus 2020-10-08 
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įsakymo Nr. 30-2373/20 „Dėl Stabiliojo jodo preparatų išdavimo Vilniaus miesto savivaldybės 

gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, 8 lapai; 

2. Įgaliojimo su priedais kopija: Savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. rugsėjo 8 

d. įsakymas Nr. 30-2444/21 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo, 

globos ir sveikatos priežiūros įstaigų įgaliojimo atsiimti stabiliojo jodo preparatus“, 10 lapų. 

3. Stabiliojo jodo preparatų paskirstymo savivaldybėms ir gyventojams tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. 

V-1237 „Dėl Stabiliojo jodo preparatų paskirstymo savivaldybėms ir gyventojams tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, priedo „Kalio jodido vartojimas įvykus branduolinei ar radiologinei avarijai“ kopija, 

1 lapas.  

 

 

Skyriaus vedėjas     Modestas Rudys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diana Navickienė, tel. +370 609 12771, el. p. diana.navickiene@vilnius.lt 
 



  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020-10-08 ĮSAKYMO NR. 30-2373/20 „DĖL 

STABILIOJO JODO PREPARATŲ IŠDAVIMO VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

GYVENTOJAMS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2021 m. rugpjūčio     d.   Nr.        

Vilnius 

 

 

K e i č i u   Stabiliojo jodo preparatų išdavimo Vilniaus miesto savivaldybės gyventojams 

tvarkos aprašą, patvirtintą Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 

8 d. įsakymu Nr. 30-2373/20 „Dėl stabiliojo jodo preparatų išdavimo Vilniaus miesto savivaldybės 

gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir papildau 3.7 papunkčiu: 

„3.7. Tvarkos aprašo 1 priede nurodytos įstaigos (toliau – Įstaigos) (ir joms skiriamas 

stabiliojo jodo preparatų kiekis), kurios yra atsakingos už stabiliojo jodo preparatų atsiėmimą pagal 

Savivaldybės pateiktus duomenis, šių preparatų laikymą ir saugojimą Įstaigų patalpose bei 

išdalijimą (branduolinės ar radiologinės avarijos metu pasklidus radioaktyviajam jodui ir 

rekomendavus Sveikatos apsaugos ministerijai) tuo metu Įstaigose esantiems asmenims, 

atsižvelgdamos į stabiliojo jodo preparato vartojimo rekomendacijas.“ 

 

 

 

 

Administracijos direktorė Lina Koriznienė 
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Stabiliojo jodo preparatų išdavimo 

Vilniaus miesto savivaldybės 

gyventojams tvarkos aprašo 

1 priedas     

 

 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGŲ SĄRAŠAS IR JOMS SKIRIAMŲ 

STABILIOJO JODO PREPARATŲ KIEKIS 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Skiriamas stabiliojo jodo preparatų 

kiekis (tabletėmis, vnt.) 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOS 

1.  Vilniaus „Žilvinėlio“ lopšelis-darželis 250 

2.  Vilniaus Birutės darželis 90 

3.  Vilniaus lopšelis-darželis „Aitvaras“ 250 

4.  Vilniaus lopšelis-darželis „Atžalėlės“ 220 

5.  Vilniaus lopšelis-darželis „Aušrelė“ 220 

6.  Vilniaus lopšelis-darželis „Ąžuolas“ 260 

7.  Vilniaus lopšelis-darželis „Bangelė“ 200 

8.  Vilniaus lopšelis-darželis „Berželis“ 210 

9.  Vilniaus lopšelis-darželis „Beržynėlis“ 110 

10.  Vilniaus lopšelis-darželis „Bitutė“ 220 

11.  Vilniaus lopšelis-darželis „Boružėlė“ 260 

12.  Vilniaus lopšelis-darželis „Coliukė“ 130 

13.  Vilniaus lopšelis-darželis „Daigelis“ 180 

14.  Vilniaus lopšelis-darželis „Delfinukas“ 210 

15.  Vilniaus lopšelis-darželis „Drevinukas“ 160 

16.  Vilniaus lopšelis-darželis „Drugelis“ 120 

17.  Vilniaus lopšelis-darželis „Du gaideliai“ 120 

18.  Vilniaus lopšelis-darželis „Eglutė“ 240 

19.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gabijėlė“ 350 

20.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gandriukas“ 230 

21.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gėlynas“ 120 

22.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gelvonėlis“ 210 

23.  Vilniaus lopšelis-darželis „Geniukų kalvė“ 250 

24.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gervelė“ 150 

25.  Vilniaus lopšelis-darželis „Giliukas“ 150 

26.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gilužis“ 330 

27.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 410 

28.  Vilniaus lopšelis-darželis „Giraitė“ 230 

29.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gluosnis“ 180 

30.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gudrutis“ 120 

31.  Vilniaus lopšelis-darželis „Jovarėlis“ 230 

32.  Vilniaus lopšelis-darželis „Jurginėlis“ 230 

33.  Vilniaus lopšelis-darželis „Justinukas“ 230 

34.  Vilniaus lopšelis-darželis „Karuselė“ 240 

35.  Vilniaus lopšelis-darželis „Kaštonas“ 120 

36.  Vilniaus lopšelis-darželis „Kodėlčiukas“ 440 

37.  Vilniaus lopšelis-darželis „Krivūlė“ 170 

38.  Vilniaus lopšelis-darželis „Kūlverstukas" 140 

39.  Vilniaus lopšelis-darželis „Kurpaitė“ 80 
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40.  Vilniaus lopšelis-darželis „Lakštingala“ 270 

41.  Vilniaus lopšelis-darželis „Lašelis“ 100 

42.  Vilniaus lopšelis-darželis „Lazdynėlis“ 190 

43.  Vilniaus lopšelis-darželis „Liepsnelė“ 140 

44.  Vilniaus lopšelis-darželis „Malūnėlis“ 110 

45.  Vilniaus lopšelis-darželis „Mažylis“ 120 

46.  Vilniaus lopšelis-darželis „Medynėlis“ 330 

47.  Vilniaus lopšelis-darželis „Molinukas“ 110 

48.  Vilniaus lopšelis-darželis „Naminukas“ 150 

49.  Vilniaus lopšelis-darželis „Nykštukas“ 200 

50.  Vilniaus lopšelis-darželis „Obelėlė“ 220 

51.  Vilniaus lopšelis-darželis „Ozas“ 260 

52.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pabiručiai“ 250 

53.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pagrandukas“ 140 

54.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pakalnutė“ 210 

55.  Vilniaus lopšelis-darželis „Papartis“ 230 

56.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pasaka“ 220 

57.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pasakaitė“ 240 

58.  Vilniaus lopšelis-darželis „Paslaptis“ 60 

59.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pelėda“ 250 

60.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pelenė“ 240 

61.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pilaitukas“ 360 

62.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pipiras“ 220 

63.  Vilniaus lopšelis-darželis „Prie pasakų parko“ 150 

64.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ 270 

65.  Vilniaus lopšelis-darželis „Puriena“ 240 

66.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pušaitė“ 240 

67.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pušynėlis“ 170 

68.  Vilniaus lopšelis-darželis „Raktelis“ 230 

69.  Vilniaus lopšelis-darželis „Ramunėlė“ 230 

70.  Vilniaus lopšelis-darželis „Rasa“ 240 

71.  Vilniaus lopšelis-darželis „Riešutėlis“ 230 

72.  Vilniaus lopšelis-darželis „Rytas“ 240 

73.  Vilniaus lopšelis-darželis „Rūta“ 210 

74.  Vilniaus lopšelis-darželis „Sadutė“ 130 

75.  Vilniaus lopšelis-darželis „Sakalėlis“ 220 

76.  Vilniaus lopšelis-darželis „Salvija“ 50 

77.  Vilniaus lopšelis-darželis „Saulėgrąža“ 240 

78.  Vilniaus lopšelis-darželis „Saulėtekis“ 260 

79.  Vilniaus lopšelis-darželis „Šermukšnėlė“ 210 

80.  Vilniaus lopšelis-darželis „Šilelis“ 250 

81.  Vilniaus lopšelis-darželis „Šypsena“ 90 

82.  Vilniaus lopšelis-darželis „Skroblinukas“ 220 

83.  Vilniaus lopšelis-darželis „Smalsučiai“ 230 

84.  Vilniaus lopšelis-darželis „Šnekutis“ 120 

85.  Vilniaus lopšelis-darželis „Spygliukas“ 210 

86.  Vilniaus lopšelis-darželis „Spragtukas“ 220 

87.  Vilniaus lopšelis-darželis „Strazdelis“ 300 

88.  Vilniaus lopšelis-darželis „Sveikuolis“ 220 

89.  Vilniaus lopšelis-darželis „Švelnukas“ 120 
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90.  Vilniaus lopšelis-darželis „Užupiukas“ 260 

91.  Vilniaus lopšelis-darželis „Vaidilutė“ 240 

92.  Vilniaus lopšelis-darželis „Vandenis“ 330 

93.  Vilniaus lopšelis-darželis „Varpelis“ 240 

94.  Vilniaus lopšelis-darželis „Vėjelis“ 250 

95.  Vilniaus lopšelis-darželis „Vėrinėlis“ 230 

96.  Vilniaus lopšelis-darželis „Vėtrungė“ 230 

97.  Vilniaus lopšelis-darželis „Vieversys“ 220 

98.  Vilniaus lopšelis-darželis „Vilnelė“ 240 

99.  Vilniaus lopšelis-darželis „Viltenė“ 220 

100.  Vilniaus lopšelis-darželis „Voveraitė“ 230 

101.  Vilniaus lopšelis-darželis „Želmenėliai“ 220 

102.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žemyna“ 260 

103.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žemuogėlė“ 210 

104.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žiburėlis“ 230 

105.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žibutė“ 120 

106.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žiedas“ 270 

107.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žilvitis“ 260 

108.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žiogelis“ 290 

109.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žirmūnėliai“ 230 

110.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žirniukas“ 150 

111.  Vilniaus lopšelis-darželis „Zylutė“ 210 

112.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žolynas“ 150 

113.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žuvėdra“ 110 

114.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žvangutis“ 120 

115.  Vilniaus Markučių lopšelis-darželis 190 

116.  Vilniaus Panerių lopšelis-darželis 60 

117.  Vilniaus Salininkų lopšelis-darželis 130 

118.  Vilniaus Santariškių lopšelis-darželis 270 

119.  Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-

darželis „Lokiuko giraitė“ 

260 

120.  Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-

darželis „Pelėdžiukas“ 

170 

121.  Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-

darželis „Rugelis“ 

220 

122.  Vilniaus specialusis lopšelis-darželis 

„Čiauškutis“ 

120 

123.  Vilniaus specialusis lopšelis-darželis 

„Žolynėlis“ 

150 

124.  Vilniaus Trakų Vokės vaikų darželis 90 

125.  Vilniaus Vilkpedės lopšelis-darželis 180 

BENDROJO UGDYMO ĮSTAIGOS 

126.  Vilniaus „Ateities“ mokykla 1410 

127.  Vilniaus „Atgajos“ specialioji mokykla 360 

128.  Vilniaus „Atžalyno“ mokykla-darželis 300 

129.  Vilniaus „Aušros“ mokykla-darželis 560 

130.  Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija 1970 

131.  Vilniaus „Gijos“ jaunimo mokykla 150 

132.  Vilniaus „Juventos“ gimnazija 540 

133.  Vilniaus „Laisvės“ gimnazija 480 
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134.  Vilniaus „Minties“ gimnazija 490 

135.  Vilniaus „Pelėdos“ pradinė mokykla 710 

136.  Vilniaus „Ryto“ progimnazija 1420 

137.  Vilniaus „Santaros“ gimnazija 2040 

138.  Vilniaus „Saulėtekio“ mokykla-daugiafunkcis 

centras 

900 

139.  Vilniaus „Sietuvos“ progimnazija 1500 

140.  Vilniaus „Spindulio“ progimnazija 1130 

141.  Vilniaus „Šviesos“ pradinė mokykla 710 

142.  Vilniaus „Taikos“ progimnazija 1990 

143.  Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų gimnazija 530 

144.  Vilniaus „Vilnios“ pagrindinė mokykla 420 

145.  Vilniaus „Vilties“ specialioji mokykla-

daugiafunkcinis centras 

170 

146.  Vilniaus „Vyturio“ pradinė mokykla 840 

147.  Vilniaus „Žaros“ gimnazija 1540 

148.  Vilniaus „Žiburio“ pradinė mokykla 730 

149.  Vilniaus „Židinio“ suaugusiųjų gimnazija 720 

150.  Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė 

gimnazija 

2250 

151.  Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjus 870 

152.  Vilniaus Aleksandro Puškino gimnazija 2150 

153.  Vilniaus Antakalnio gimnazija 1100 

154.  Vilniaus Antakalnio pradinė mokykla 40 

155.  Vilniaus Antakalnio progimnazija 2230 

156.  Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija 1650 

157.  Vilniaus Balsių progimnazija 2480 

158.  Vilniaus Baltupių progimnazija 1760 

159.  Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazija 1620 

160.  Vilniaus darželis - mokykla „Saulutė“ 600 

161.  Vilniaus darželis - mokykla „Vaivorykštė“ 870 

162.  Vilniaus darželis-mokykla „Dainorėliai“ 440 

163.  Vilniaus darželis-mokykla „Lokiukas“ 650 

164.  Vilniaus darželis-mokykla „Šaltinėlis“ 560 

165.  Vilniaus darželis-mokykla „Svaja“ 620 

166.  Vilniaus darželis-mokykla „Vilija“ 940 

167.  Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija 2240 

168.  Vilniaus Fabijoniškių gimnazija 2170 

169.  Vilniaus Filaretų pradinė mokykla 750 

170.  Vilniaus Gabijos gimnazija 1240 

171.  Vilniaus Gabijos progimnazija 2410 

172.  Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

suaugusiųjų mok. centras 

910 

173.  Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

inžinerijos licėjus 

2920 

174.  Vilniaus Gerosios Vilties progimnazija 1280 

175.  Vilniaus Jeruzalės progimnazija 1620 

176.  Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos 

gimnazija 

1140 

177.  Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija 1050 
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178.  Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija 2070 

179.  Vilniaus Jono Ivaškevičiaus jaunimo mokykla 190 

180.  Vilniaus Šv. Jono Pauliaus II gimnazija 770 

181.  Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija 2140 

182.  Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio 

gimnazija 

930 

183.  Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 880 

184.  Vilniaus Karoliniškių gimnazija 1280 

185.  Vilniaus kūnigaikščio Gedimino progimnazija 2570 

186.  Vilniaus Lazdynų mokykla 1210 

187.  Vilniaus Levo Karsavino mokykla 1540 

188.  Vilniaus licėjus 1020 

189.  Vilniaus Liepkalnio mokykla 550 

190.  Vilniaus Maironio progimnazija 1280 

191.  Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazija 3630 

192.  Vilniaus Medeinos pradinė mokykla 610 

193.  Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija 1560 

194.  Vilniaus Naujamiesčio mokykla 870 

195.  Vilniaus Naujininkų mokykla 850 

196.  Vilniaus Ozo gimnazija 3090 

197.  Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla 370 

198.  Vilniaus Pavilnio progimnazija 630 

199.  Vilniaus Petro Vileišio progimnazija 1560 

200.  Vilniaus Pilaitės gimnazija 1040 

201.  Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija 480 

202.  Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla 760 

203.  Vilniaus Radvilų gimnazija 890 

204.  Vilniaus Salininkų gimnazija 1150 

205.  Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazija 710 

206.  Vilniaus Sausio 13-osios progimnazija 1180 

207.  Vilniaus savivaldybės Grigiškių „Šviesos“ 

gimnazija 

1970 

208.  Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija 1000 

209.  Vilniaus Senvagės gimnazija 730 

210.  Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla 610 

211.  Vilniaus Šilo mokykla 340 

212.  Vilniaus Simono Daukanto gimnazija 1460 

213.  Vilniaus Simono Daukanto progimnazija 1900 

214.  Vilniaus Simono Konarskio gimnazija 890 

215.  Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazija 1480 

216.  Vilniaus Sofijos Kovalevskajos gimnazija 770 

217.  Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazija 1320 

218.  Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija 1010 

219.  Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras 670 

220.  Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija 1220 

221.  Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija 1880 

222.  Vilniaus Trakų Vokės gimnazija 990 

223.  Vilniaus Tuskulėnų gimnazija 2090 

224.  Vilniaus Užupio gimnazija 1210 

225.  Vilniaus Vaduvos darželis-mokykla 500 
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226.  Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija 1440 

227.  Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis 

centras 

230 

228.  Vilniaus Viršuliškių mokykla 1130 

229.  Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija 1440 

230.  Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla 720 

231.  Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija 1600 

232.  Vilniaus Volungės darželis-mokykla 500 

233.  Vilniaus Žaliakalnio darželis-mokykla 570 

234.  Vilniaus Žemynos gimnazija 1570 

235.  Vilniaus Žemynos progimnazija 2270 

236.  Vilniaus Žėručio pradinė mokykla 770 

237.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija 1520 

238.  Vilniaus Žygimanto Augusto pagrindinė 

mokykla 

1520 

239.  Vilniaus Žvėryno gimnazija 1970 

GLOBOS ĮSTAIGOS 

240.  Biudžetinė įstaiga „Vilniaus Lakštingalos 

namai“ 

120 

241.  Biudžetinė įstaiga Vilniaus Žolyno vaikų 

socialinės globos namai 

170 

242.  Biudžetinė įstaiga Vilniaus Antakalnio vaikų 

socialinės globos namai 

140 

243.  Vilniaus vaikų socialinės globos namai „Gilė“ 160 

244.  Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų centras 

„Šeimos slėnis“ 

120 

245.  Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto krizių 

centras 

80 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS 

246.  Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė 

ligoninė 

3060 

247.  Viešoji įstaiga Mykolo Marcinkevičiaus 

ligoninė 

1100 

248.  Viešoji įstaiga Vilkpėdės ligoninė 1200 

249.  Viešoji įstaiga Šv. Roko ligoninė 1060 

250.  Viešoji įstaiga Vilniaus miesto psichikos 

sveikatos centras 

1360 

251.  Viešoji įstaiga Grigiškių sveikatos priežiūros 

centras 

230 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2020-10-08
ĮSAKYMO NR. 30-2373/20 „DĖL STABILIOJO JODO
PREPARATŲ IŠDAVIMO VILNIAUS MIESTO
SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-08-27 Nr. 30-2341/21
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Koriznienė, Administracijos direktorė, Administracijos

direktorius
Sertifikatas išduotas LINA KORIZNIENĖ, Vilniaus miesto savivaldybės administracija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-27 12:04:25 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-27 12:04:30 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-15 10:40:28 – 2024-03-14 10:40:28
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į,k.188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:17:37 iki 2021-12-26
14:17:37

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.45.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-08-27
13:09:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-08-27 13:09:15 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS IKIMOKYKLINIO IR BENDROJO 

UGDYMO, GLOBOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ ĮGALIOJIMO ATSIIMTI 

STABILIOJO JODO PREPARATUS 
 

2021 m. rugsėjo     d.   Nr.        

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. birželio 22 d. 

įsakymą Nr. V-1531 „Dėl stabiliojo jodo preparatų paskirstymo savivaldybėms, kurių teritorijos 

patenka į išplėstinio planavimo atstumą“ ir Stabiliojo jodo preparatų paskirstymo savivaldybėms ir 

gyventojams tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. 

gegužės 20 d. įsakymą Nr. V-1237 „Dėl Stabiliojo jodo preparatų paskirstymo savivaldybėms ir 

gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6 punktą: 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 

1.1. Vilniaus miesto savivaldybės įstaigų sąrašą ir joms skiriamų stabiliojo jodo preparatų 

kiekį;  

1.2. Vaistinių, kuriose galima pasiimti stabiliojo jodo preparatus, Vilniaus mieste sąrašą. 

2. Į g a l i o j u  Vilniaus miesto savivaldybės įstaigas, nurodytas 1.1 papunktyje, pasiimti 

joms priskirtą stabiliojo jodo preparatų kiekį iš vaistinių, nurodytų 1.2 papunktyje. 

3. N u s t a ta u,  kad 1.1 papunktyje nurodytos įstaigos joms priskirtą stabiliojo jodo 

preparatų kiekį (pakuotes) atsiimtų nuo 2021 m. rugsėjo 13 d. iki 2021 m. spalio 29 d. 

4. Į p a r e i g o j u   1 punkte nurodytas įstaigas atsiimti stabiliojo jodo preparatus, saugoti 

juos įstaigoje bei išdalyti vadovaujantis Stabiliojo jodo preparatų išdavimo Vilniaus miesto 

savivaldybės gyventojams tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2020 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 30-2373/20 „Dėl Stabiliojo jodo preparatų išdavimo 

Vilniaus miesto savivaldybės gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.7 papunkčiu.  

5. P a s i l i e k u  šio įsakymo vykdymo kontrolę sau. 

 

 

 

Administracijos direktorė Lina Koriznienė 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



  

PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2021 m. rugsėjo      d. 

įsakymu Nr. 30-     /21 

 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGŲ SĄRAŠAS IR JOMS SKIRIAMŲ 

STABILIOJO JODO PREPARATŲ KIEKIS 

 

Eil. nr. Įstaigos pavadinimas Skiriamas stabiliojo jodo 

preparatų kiekis 

(pakuotės, vnt.) 

Skiriama dozė  

IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOS 

1.  Vilniaus „Žilvinėlio“ lopšelis-darželis 25 1 paros 

2.  Vilniaus Birutės darželis 9 1 paros 

3.  Vilniaus lopšelis-darželis „Aitvaras“ 25 1 paros 

4.  Vilniaus lopšelis-darželis „Atžalėlės“ 22 1 paros 

5.  Vilniaus lopšelis-darželis „Aušrelė“ 22 1 paros 

6.  Vilniaus lopšelis-darželis „Ąžuolas“ 26 1 paros 

7.  Vilniaus lopšelis-darželis „Bangelė“ 20 1 paros 

8.  Vilniaus lopšelis-darželis „Berželis“ 21 1 paros 

9.  Vilniaus lopšelis-darželis „Beržynėlis“ 11 1 paros 

10.  Vilniaus lopšelis-darželis „Bitutė“ 22 1 paros 

11.  Vilniaus lopšelis-darželis „Boružėlė“ 26 1 paros 

12.  Vilniaus lopšelis-darželis „Coliukė“ 13 1 paros 

13.  Vilniaus lopšelis-darželis „Daigelis“ 18 1 paros 

14.  Vilniaus lopšelis-darželis „Delfinukas“ 21 1 paros 

15.  Vilniaus lopšelis-darželis „Drevinukas“ 16 1 paros 

16.  Vilniaus lopšelis-darželis „Drugelis“ 12 1 paros 

17.  Vilniaus lopšelis-darželis „Du gaideliai“ 12 1 paros 

18.  Vilniaus lopšelis-darželis „Eglutė“ 24 1 paros 

19.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gabijėlė“ 35 1 paros 

20.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gandriukas“ 23 1 paros 

21.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gėlynas“ 12 1 paros 

22.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gelvonėlis“ 21 1 paros 

23.  Vilniaus lopšelis-darželis „Geniukų kalvė“ 25 1 paros 

24.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gervelė“ 15 1 paros 

25.  Vilniaus lopšelis-darželis „Giliukas“ 15 1 paros 

26.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gilužis“ 33 1 paros 

27.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 41 1 paros 

28.  Vilniaus lopšelis-darželis „Giraitė“ 23 1 paros 

29.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gluosnis“ 18 1 paros 

30.  Vilniaus lopšelis-darželis „Gudrutis“ 12 1 paros 

31.  Vilniaus lopšelis-darželis „Jovarėlis“ 23 1 paros 

32.  Vilniaus lopšelis-darželis „Jurginėlis“ 23 1 paros 

33.  Vilniaus lopšelis-darželis „Justinukas“ 23 1 paros 

34.  Vilniaus lopšelis-darželis „Karuselė“ 24 1 paros 

35.  Vilniaus lopšelis-darželis „Kaštonas“ 12 1 paros 

36.  Vilniaus lopšelis-darželis „Kodėlčiukas“ 44 1 paros 

37.  Vilniaus lopšelis-darželis „Krivūlė“ 17 1 paros 

38.  Vilniaus lopšelis-darželis „Kūlverstukas" 14 1 paros 
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39.  Vilniaus lopšelis-darželis „Kurpaitė“ 8 1 paros 

40.  Vilniaus lopšelis-darželis „Lakštingala“ 27 1 paros 

41.  Vilniaus lopšelis-darželis „Lašelis“ 10 1 paros 

42.  Vilniaus lopšelis-darželis „Lazdynėlis“ 19 1 paros 

43.  Vilniaus lopšelis-darželis „Liepsnelė“ 14 1 paros 

44.  Vilniaus lopšelis-darželis „Malūnėlis“ 11 1 paros 

45.  Vilniaus lopšelis-darželis „Mažylis“ 12 1 paros 

46.  Vilniaus lopšelis-darželis „Medynėlis“ 33 1 paros 

47.  Vilniaus lopšelis-darželis „Molinukas“ 11 1 paros 

48.  Vilniaus lopšelis-darželis „Naminukas“ 15 1 paros 

49.  Vilniaus lopšelis-darželis „Nykštukas“ 20 1 paros 

50.  Vilniaus lopšelis-darželis „Obelėlė“ 22 1 paros 

51.  Vilniaus lopšelis-darželis „Ozas“ 26 1 paros 

52.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pabiručiai“ 25 1 paros 

53.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pagrandukas“ 14 1 paros 

54.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pakalnutė“ 21 1 paros 

55.  Vilniaus lopšelis-darželis „Papartis“ 23 1 paros 

56.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pasaka“ 22 1 paros 

57.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pasakaitė“ 24 1 paros 

58.  Vilniaus lopšelis-darželis „Paslaptis“ 6 1 paros 

59.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pelėda“ 25 1 paros 

60.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pelenė“ 24 1 paros 

61.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pilaitukas“ 36 1 paros 

62.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pipiras“ 22 1 paros 

63.  Vilniaus lopšelis-darželis „Prie pasakų 

parko“ 

15 1 paros 

64.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pumpurėlis“ 27 1 paros 

65.  Vilniaus lopšelis-darželis „Puriena“ 24 1 paros 

66.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pušaitė“ 24 1 paros 

67.  Vilniaus lopšelis-darželis „Pušynėlis“ 17 1 paros 

68.  Vilniaus lopšelis-darželis „Raktelis“ 23 1 paros 

69.  Vilniaus lopšelis-darželis „Ramunėlė“ 23 1 paros 

70.  Vilniaus lopšelis-darželis „Rasa“ 24 1 paros 

71.  Vilniaus lopšelis-darželis „Riešutėlis“ 23 1 paros 

72.  Vilniaus lopšelis-darželis „Rytas“ 24 1 paros 

73.  Vilniaus lopšelis-darželis „Rūta“ 21 1 paros 

74.  Vilniaus lopšelis-darželis „Sadutė“ 13 1 paros 

75.  Vilniaus lopšelis-darželis „Sakalėlis“ 22 1 paros 

76.  Vilniaus lopšelis-darželis „Salvija“ 5 1 paros 

77.  Vilniaus lopšelis-darželis „Saulėgrąža“ 24 1 paros 

78.  Vilniaus lopšelis-darželis „Saulėtekis“ 26 1 paros 

79.  Vilniaus lopšelis-darželis „Šermukšnėlė“ 21 1 paros 

80.  Vilniaus lopšelis-darželis „Šilelis“ 25 1 paros 

81.  Vilniaus lopšelis-darželis „Šypsena“ 9 1 paros 

82.  Vilniaus lopšelis-darželis „Skroblinukas“ 22 1 paros 

83.  Vilniaus lopšelis-darželis „Smalsučiai“ 23 1 paros 

84.  Vilniaus lopšelis-darželis „Šnekutis“ 12 1 paros 

85.  Vilniaus lopšelis-darželis „Spygliukas“ 21 1 paros 

86.  Vilniaus lopšelis-darželis „Spragtukas“ 22 1 paros 

87.  Vilniaus lopšelis-darželis „Strazdelis“ 30 1 paros 
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88.  Vilniaus lopšelis-darželis „Sveikuolis“ 22 1 paros 

89.  Vilniaus lopšelis-darželis „Švelnukas“ 12 1 paros 

90.  Vilniaus lopšelis-darželis „Užupiukas“ 26 1 paros 

91.  Vilniaus lopšelis-darželis „Vaidilutė“ 24 1 paros 

92.  Vilniaus lopšelis-darželis „Vandenis“ 33 1 paros 

93.  Vilniaus lopšelis-darželis „Varpelis“ 24 1 paros 

94.  Vilniaus lopšelis-darželis „Vėjelis“ 25 1 paros 

95.  Vilniaus lopšelis-darželis „Vėrinėlis“ 23 1 paros 

96.  Vilniaus lopšelis-darželis „Vėtrungė“ 23 1 paros 

97.  Vilniaus lopšelis-darželis „Vieversys“ 22 1 paros 

98.  Vilniaus lopšelis-darželis „Vilnelė“ 24 1 paros 

99.  Vilniaus lopšelis-darželis „Viltenė“ 22 1 paros 

100.  Vilniaus lopšelis-darželis „Voveraitė“ 23 1 paros 

101.  Vilniaus lopšelis-darželis „Želmenėliai“ 22 1 paros 

102.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žemyna“ 26 1 paros 

103.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žemuogėlė“ 21 1 paros 

104.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žiburėlis“ 23 1 paros 

105.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žibutė“ 12 1 paros 

106.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žiedas“ 27 1 paros 

107.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žilvitis“ 26 1 paros 

108.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žiogelis“ 29 1 paros 

109.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žirmūnėliai“ 23 1 paros 

110.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žirniukas“ 15 1 paros 

111.  Vilniaus lopšelis-darželis „Zylutė“ 21 1 paros 

112.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žolynas“ 15 1 paros 

113.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žuvėdra“ 11 1 paros 

114.  Vilniaus lopšelis-darželis „Žvangutis“ 12 1 paros 

115.  Vilniaus Markučių lopšelis-darželis 19 1 paros 

116.  Vilniaus Panerių lopšelis-darželis 6 1 paros 

117.  Vilniaus Salininkų lopšelis-darželis 13 1 paros 

118.  Vilniaus Santariškių lopšelis-darželis 27 1 paros 

119.  Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-

darželis „Lokiuko giraitė“ 

26 1 paros 

120.  Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-

darželis „Pelėdžiukas“ 

17 1 paros 

121.  Vilniaus savivaldybės Grigiškių lopšelis-

darželis „Rugelis“ 

22 1 paros 

122.  Vilniaus specialusis lopšelis-darželis 

„Čiauškutis“ 

12 1 paros 

123.  Vilniaus specialusis lopšelis-darželis 

„Žolynėlis“ 

15 1 paros 

124.  Vilniaus Trakų Vokės vaikų darželis 9 1 paros 

125.  Vilniaus Vilkpėdės lopšelis-darželis 18 1 paros 

BENDROJO UGDYMO ĮSTAIGOS 

126.  Vilniaus „Ateities“ mokykla 141 1 paros 

127.  Vilniaus „Atgajos“ specialioji mokykla 36 1 paros 

128.  Vilniaus „Atžalyno“ mokykla-darželis 30 1 paros 

129.  Vilniaus „Aušros“ mokykla-darželis 56 1 paros 

130.  Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija 197 1 paros 

131.  Vilniaus „Gijos“ jaunimo mokykla 15 1 paros 
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132.  Vilniaus „Juventos“ gimnazija 54 1 paros 

133.  Vilniaus „Laisvės“ gimnazija 48 1 paros 

134.  Vilniaus „Minties“ gimnazija 49 1 paros 

135.  Vilniaus „Pelėdos“ pradinė mokykla 71 1 paros 

136.  Vilniaus „Ryto“ progimnazija 142 1 paros 

137.  Vilniaus „Santaros“ gimnazija 204 1 paros 

138.  Vilniaus „Saulėtekio“ mokykla-

daugiafunkcis centras 

90 1 paros 

139.  Vilniaus „Sietuvos“ progimnazija 150 1 paros 

140.  Vilniaus „Spindulio“ progimnazija 113 1 paros 

141.  Vilniaus „Šviesos“ pradinė mokykla 71 1 paros 

142.  Vilniaus „Taikos“ progimnazija 199 1 paros 

143.  Vilniaus „Varpo“ suaugusiųjų gimnazija 53 1 paros 

144.  Vilniaus „Vilnios“ pagrindinė mokykla 42 1 paros 

145.  Vilniaus „Vilties“ specialioji mokykla-

daugiafunkcinis centras 

17 1 paros 

146.  Vilniaus „Vyturio“ pradinė mokykla 84 1 paros 

147.  Vilniaus „Žaros“ gimnazija 154 1 paros 

148.  Vilniaus „Žiburio“ pradinė mokykla 73 1 paros 

149.  Vilniaus „Židinio“ suaugusiųjų gimnazija 72 1 paros 

150.  Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė 

gimnazija 

225 1 paros 

151.  Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjus 87 1 paros 

152.  Vilniaus Aleksandro Puškino gimnazija 215 1 paros 

153.  Vilniaus Antakalnio gimnazija 110 1 paros 

154.  Vilniaus Antakalnio pradinė mokykla 4 1 paros 

155.  Vilniaus Antakalnio progimnazija 223 1 paros 

156.  Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija 165 1 paros 

157.  Vilniaus Balsių progimnazija 248 1 paros 

158.  Vilniaus Baltupių progimnazija 176 1 paros 

159.  Vilniaus Barboros Radvilaitės progimnazija 162 1 paros 

160.  Vilniaus darželis-mokykla „Saulutė“ 60 1 paros 

161.  Vilniaus darželis-mokykla „Vaivorykštė“ 87 1 paros 

162.  Vilniaus darželis-mokykla „Dainorėliai“ 44 1 paros 

163.  Vilniaus darželis-mokykla „Lokiukas“ 65 1 paros 

164.  Vilniaus darželis-mokykla „Šaltinėlis“ 56 1 paros 

165.  Vilniaus darželis-mokykla „Svaja“ 62 1 paros 

166.  Vilniaus darželis-mokykla „Vilija“ 94 1 paros 

167.  Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija 224 1 paros 

168.  Vilniaus Fabijoniškių gimnazija 217 1 paros 

169.  Vilniaus Filaretų pradinė mokykla 75 1 paros 

170.  Vilniaus Gabijos gimnazija 124 1 paros 

171.  Vilniaus Gabijos progimnazija 241 1 paros 

172.  Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės-Bitės 

suaugusiųjų mok. centras 

91 1 paros 

173.  Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

inžinerijos licėjus 

292 1 paros 

174.  Vilniaus Gerosios Vilties progimnazija 128 1 paros 

175.  Vilniaus Jeruzalės progimnazija 162 1 paros 

176.  Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos 114 1 paros 
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gimnazija 

177.  Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazija 105 1 paros 

178.  Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija 207 1 paros 

179.  Vilniaus Jono Ivaškevičiaus jaunimo 

mokykla 

19 1 paros 

180.  Vilniaus Šv. Jono Pauliaus II gimnazija 77 1 paros 

181.  Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija 214 1 paros 

182.  Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio 

gimnazija 

93 1 paros 

183.  Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 88 1 paros 

184.  Vilniaus Karoliniškių gimnazija 128 1 paros 

185.  Vilniaus kunigaikščio Gedimino 

progimnazija 

257 1 paros 

186.  Vilniaus Lazdynų mokykla 121 1 paros 

187.  Vilniaus Levo Karsavino mokykla 154 1 paros 

188.  Vilniaus licėjus 102 1 paros 

189.  Vilniaus Liepkalnio mokykla 55 1 paros 

190.  Vilniaus Maironio progimnazija 128 1 paros 

191.  Vilniaus Martyno Mažvydo progimnazija 363 1 paros 

192.  Vilniaus Medeinos pradinė mokykla 61 1 paros 

193.  Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija 156 1 paros 

194.  Vilniaus Naujamiesčio mokykla 87 1 paros 

195.  Vilniaus Naujininkų mokykla 85 1 paros 

196.  Vilniaus Ozo gimnazija 309 1 paros 

197.  Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla 37 1 paros 

198.  Vilniaus Pavilnio progimnazija 63 1 paros 

199.  Vilniaus Petro Vileišio progimnazija 156 1 paros 

200.  Vilniaus Pilaitės gimnazija 104 1 paros 

201.  Vilniaus Pranciškaus Skorinos gimnazija 48 1 paros 

202.  Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla 76 1 paros 

203.  Vilniaus Radvilų gimnazija 89 1 paros 

204.  Vilniaus Salininkų gimnazija 115 1 paros 

205.  Vilniaus Salomėjos Nėries gimnazija 71 1 paros 

206.  Vilniaus Sausio 13-osios progimnazija 118 1 paros 

207.  Vilniaus savivaldybės Grigiškių „Šviesos“ 

gimnazija 

197 1 paros 

208.  Vilniaus savivaldybės Grigiškių gimnazija 100 1 paros 

209.  Vilniaus Senvagės gimnazija 73 1 paros 

210.  Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla 61 1 paros 

211.  Vilniaus Šilo mokykla 34 1 paros 

212.  Vilniaus Simono Daukanto gimnazija 146 1 paros 

213.  Vilniaus Simono Daukanto progimnazija 190 1 paros 

214.  Vilniaus Simono Konarskio gimnazija 89 1 paros 

215.  Vilniaus Simono Stanevičiaus progimnazija 148 1 paros 

216.  Vilniaus Sofijos Kovalevskajos gimnazija 77 1 paros 

217.  Vilniaus Sofijos Kovalevskajos 

progimnazija 

132 1 paros 

218.  Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazija 101 1 paros 

219.  Vilniaus suaugusiųjų mokymo centras 67 1 paros 

220.  Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija 122 1 paros 
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221.  Vilniaus šv. Kristoforo progimnazija 188 1 paros 

222.  Vilniaus Trakų Vokės gimnazija 99 1 paros 

223.  Vilniaus Tuskulėnų gimnazija 209 1 paros 

224.  Vilniaus Užupio gimnazija 121 1 paros 

225.  Vilniaus Vaduvos darželis-mokykla 50 1 paros 

226.  Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazija 144 1 paros 

227.  Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcis 

centras 

23 1 paros 

228.  Vilniaus Viršuliškių mokykla 113 1 paros 

229.  Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija 144 1 paros 

230.  Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinė mokykla 72 1 paros 

231.  Vilniaus Vladislavo Sirokomlės gimnazija 160 1 paros 

232.  Vilniaus Volungės darželis-mokykla 50 1 paros 

233.  Vilniaus Žaliakalnio darželis-mokykla 57 1 paros 

234.  Vilniaus Žemynos gimnazija 157 1 paros 

235.  Vilniaus Žemynos progimnazija 227 1 paros 

236.  Vilniaus Žėručio pradinė mokykla 77 1 paros 

237.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija 152 1 paros 

238.  Vilniaus Žygimanto Augusto pagrindinė 

mokykla 

152 1 paros 

239.  Vilniaus Žvėryno gimnazija 197 1 paros 

GLOBOS ĮSTAIGOS 

240.  Biudžetinė įstaiga „Vilniaus Lakštingalos 

namai“ 

12 2 parų 

241.  Biudžetinė įstaiga Vilniaus Žolyno vaikų 

socialinės globos namai 

17 2 parų 

242.  Biudžetinė įstaiga Vilniaus Antakalnio 

vaikų socialinės globos namai 

14 2 parų 

243.  Vilniaus vaikų socialinės globos namai 

„Gilė“ 

16 2 parų 

244.  Vilniaus miesto kompleksinių paslaugų 

centras „Šeimos slėnis“ 

12 2 parų 

245.  Biudžetinė įstaiga Vilniaus miesto krizių 

centras 

8 2 parų 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOS 

246.  Viešoji įstaiga Vilniaus miesto klinikinė 

ligoninė 

306 2 parų 

247.  Viešoji įstaiga Mykolo Marcinkevičiaus 

ligoninė 

110 2 parų 

248.  Viešoji įstaiga Vilkpėdės ligoninė 120 2 parų 

249.  Viešoji įstaiga Šv. Roko ligoninė 106 2 parų 

250.  Viešoji įstaiga Vilniaus miesto psichikos 

sveikatos centras 

136 2 parų 

251.  Viešoji įstaiga Grigiškių sveikatos 

priežiūros centras 

23 2 parų 

 

_________________________________________________ 



PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2021 m. rugsėjo    d. 

įsakymu Nr. 30-    /21 

 

VAISTINIŲ, KURIOSE GALIMA PASIIMTI STABILIOJO JODO PREPARATUS (KALIO 

JODIDO TABLETES), VILNIAUS MIESTE SĄRAŠAS 

 

VAISTINĖS „BENU“: 

- L. Asanavičiūtės g. 27A 

VAISTINĖS „CAMELIA“: 

- Savanorių pr. 1 

„EUROVAISTINĖS“: 

- Kalvarijų g. 98-55 

- Mindaugo g. 11 

- Sausio 13-osios g. 2-1 

„GINTARINĖS“ VAISTINĖS 

- A. Jakšto g. 2 

- A. J. Povilaičio g. 18 

- Antakalnio g. 55 

- Antakalnio g. 73 

- Antakalnio g. 84 

- Architektų g. 214 

- Aukštaičių g. 7 

- Bajorų kel. 4 

- Buivydiškių g. 17 

- Didlaukio g. 80A-101 

- Didžioji g. 13 

- Erfurto g. 1 

- Gedimino pr. 9 

- Geležinio Vilko g. 9A 

- Geležinkelio g. 16 

- J. Jasinskio g. 5-8 

- Justiniškių g. 91 

- K. Kalinausko g. 4 

- Kalvarijų g. 61 

- Kalvarijų g. 172A 

- L. Asanavičiūtės g. 20A 

- Laisvės pr. 79F-62 

- Laisvės pr. 82 

- Lakūnų g. 24 

- Mindaugo g. 25 



- Nemenčinės pl. 2 

- Pavilnionių g. 22 

- P. Baublio g. 2 

- P. Lukšio g. 34 

- Pylimo g. 10 

- Pylimo g. 58 

- Rygos g. 1 

- S. Stanevičiaus g. 44 

- Saltoniškių g. 9 

- Saulėtekio al. 43 

- Sausio 13-osios g. 7 

- Sėlių g. 54 

- Sodų g. 20B-1 

- Šeškinės g. 24 

- Šeškinės g. 32 

- Šiltnamių g. 29 

- Švitrigailos g. 1 

- Zarasų g. 5A 

- Žemynos g. 2 

- Žirmūnų g. 106E 

- V. Sirokomlės g. 7A 

- Visalaukio g. 1, Balsiai 

- Juodasis kel. 35, Pavilnys 

- Kovo 11-osios g. 30, Grigiškės 

„NORFOS“ VAISTINĖS: 

- A. P. Kavoliuko g. 6 

- Ateities g. 10 

- Genių g. 10A 

- Kalvarijų g. 151 

- L. Asanavičiūtės g. 29 

- Minsko pl. 3 

- Molėtų pl. 47B 

- Parodų g. 1 

- Rygos g. 49 

- Salininkų g. 129A 

- Savanorių pr. 176 

- Ukmergės g. 298 

- Mokyklos g. 2B, Galgiai 

- Sodų Kalno g. 28, Zujūnai 

- Vilijos g. 2, Nemenčinė 

____________________________________ 
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Stabiliojo jodo preparatų 

paskirstymo savivaldybėms ir 

gyventojams tvarkos aprašo 

priedas 

 

 

KALIO JODIDO VARTOJIMAS ĮVYKUS BRANDUOLINEI AR 

RADIOLOGINEI AVARIJAI 

  

  
1. Kalio jodido tabletės skydliaukės apsaugai vartojamos tik tada, kai aplinkoje pasklinda 

radioaktyviojo jodo ir tik tada, kai jas vartoti rekomenduoja Sveikatos apsaugos ministerija. 

2. Kalio jodido tabletes rekomenduojama vartoti likus mažiau nei 24 val. iki galimo 

radioaktyviojo jodo įkvėpimo ar patekimo su maistu. Blokuoti skydliaukę kalio jodidu dar yra 

veiksminga praėjus 2 valandoms nuo radioaktyviojo jodo įkvėpimo ar patekimo su maistu, bet ne 

vėliau nei praėjus 8 valandoms. Naudoti kalio jodido tabletes kitu nei nurodyta laiku gali būti 

žalinga. 
  

3. Kalio jodido tablečių po 65 mg vienkartinė paros dozė įvairioms žmonių amžiaus 

grupėms: 

  
Amžius Kalio jodido tablečių vienkartinė paros dozė, 

mg 

Naujagimiai iki 1 mėn. 16 (ketvirtis tabletės) 

Kūdikiai nuo 1 mėn. iki 3 metų 32 (pusė tabletės) 

Vaikai nuo 3 iki 12 metų 65 (viena tabletė) 

Vaikai nuo 12 metų ir suaugusieji 130 (dvi tabletės) 

 

4. Vienkartinė kalio jodido tablečių paros dozė apsaugo skydliaukę nuo radioaktyviojo 

jodo poveikio 24 valandas. 

5. Naujagimiams iki 1 mėnesio amžiaus, nėščioms ir krūtimi maitinančioms moterims 

bei vyresniems nei 60 metų amžiaus žmonėms rekomenduojama vartoti tik vieną kalio jodido 

tablečių paros dozę. Kitoms gyventojų grupėms, esant nepalankiai avarinei situacijai 
(užsitęsus radioaktyviųjų medžiagų išmetimui į aplinką, nėra galimybių saugiai evakuoti žmones, 

kt.), gali būti rekomenduojama vartoti dar vieną paros dozę. 

6. Patartina kalio jodido tabletes gerti po valgio. Tabletes galima ištirpinti vandenyje ar 

skystuose vaikų maisto produktuose. Ištirpintos tabletės vartojamos nedelsiant, nes greitai suskyla 

veiklioji medžiaga. 

7. Pašalinis kalio jodido tablečių poveikis pasireiškia retai, apie tai pateikiama informacija 

kalio jodido tablečių pakuotėje esančiame vartojimo lapelyje. 

8. Skydliaukės apsaugai branduolinės ar radiologinės avarijos metu netinka vartoti 

vaistinėse parduodamų spiritinių ar vandeninių jodo tirpalų, purškalų su jodu, maisto papildų su 

jodu, nes jie neapsaugotų skydliaukės nuo radioaktyviojo jodo žalingo poveikio dėl juose esančio 

mažo stabiliojo jodo kiekio. Spiritinis jodo tirpalas yra skirtas tik išoriniam vartojimui – tepti ant 

odos. Jo veiklioji medžiaga yra ne kalio jodidas, o tiesiog jodas, kuris yra stipriai oksiduojamai ir 

toksiškai veikianti medžiaga, galinti sukelti cheminių audinių nudegimų ir apsinuodijimą, todėl 

jokiais būdais jo negalima gerti, net ir skiedžiant vandeniu. 
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